[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2016   №  464
р.п. Петровское

О назначении публичных

слушаний об утверждении проекта

межевания территории населенного

 пункта деревни Перово Перовского сельского
округа Ростовского района

 Ярославской области

В связи с нарушением п. 6.4 ч.6 Решения Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 28.07.2006 № 25 «О положении о публичных слушаниях», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 28.07.2006 № 25 «О положении о публичных слушаниях», руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское, администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации сельского поселения Петровское от 17.10.2016 № 456 «О назначении публичных слушаний об утверждении проекта межевания территории населенного пункта деревни Перово Перовского сельского округа Ростовского района Ярославской области»

2. Назначить публичные слушания об утверждении проекта межевания территории населенного пункта деревни Перово Перовского сельского округа Ростовского района Ярославской области на 10 ноября 2016 года в 15:00 ч. по адресу: Ярославская область, Ростовский район, д. Перово, здание магазина.
3. Инициатором проведения публичных слушаний выступает Глава сельского поселения Петровское.

4. Ознакомиться с проектом межевания территории населенного пункта деревни Перово Перовского сельского округа Ростовского района Ярославской области  можно в администрации сельского поселения по адресу: р.п. Петровское, Советская пл., д.4

5. Предложения и замечания по проекту межевания территории населенного пункта деревни Перово Перовского сельского округа Ростовского района Ярославской области направлять в администрацию сельского поселения, в отдел благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений по адресу: р.п. Петровское, Советская пл., д.4.

6. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на Первого заместителя главы администрации Самодурова А.А.

7. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ростовский вестник».

Глава сельского поселения
  А.Ю. Пестов
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации

А.А.Самодуров

Начальник отдела благоустройства, дорожной

деятельности, жилищных и земельных

отношений

Е.Е. Соловьева

Начальник юридического отдела
Т.В. Скальская